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YeMnioHaT IOHaLbKMUX KOMaHA
2021/22 18- Typ, MaTy Nel141

YeTBep, 09.12.2021, 13:40, im. O. MoBopo3HtoKa, Bonoanmumpiska. 8°C. nagadi: 50

«IHryneub» lNeTpose

77 Apow Mukona

13 IeaHuusa OnekcaHap
14 Csipina IaH

3 XuniHcbkuin PomaH (K)
16 Bbonko JaHwuno

21 )KenesHsK IBaH

11 KipiyeHko OaHwso

8 ToH4apos Bosognmump
9 LUypkaH lnns

7 Yeps'skos PycnaH

24 [1oHUO0B AHOpIN

3anacHi

12 Manun IsaH

17 XomeHKo Bacuib
18 ConomoH Erop
23 TaBputok AHLpPIN
10 JlicHsak PapioH

TpeHep
XOMeHKo Irop

ApbiTp:

YxoB AHaTonin
AcucTeHT 1:
HikoHeHKo Tapac
ACUCTEHT 2:
AKyHb Oner

4-vi apbiTp:
Kesniy Erop

Cnioctepiray apbitTpaxy:

KyTakos IMuUTpO

5:2

15
5

18
19
17
11
7

«[lecHa» YepHiris

CungopeHko Omutpo (K)
Mycb OanHuin

JlerkobuT IBaH
MuxTapb Mukona
3ibHMLbKNA [leHnc
LLlenko borpaH
KopuwyH Ceprin

boxxok borpaH
be3rybyeHko [XiniHAo
Epmeigic leoprioc
MNaweHko Onekcin

3anacHi

79
9
8
14
20
10
6
16

Konomieub €rop
MocMawHmi HikiTa
Xap4yeHko [leHunc
"aBpuneHko ApTyp
CtenaHos Ceprin
Kabylwka OnekcaHap
Xaninin JeHnc
€EdumeHko Bnagncnas

TpeHep
MenbHUK Bagum
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YemnioHaT toHaLbkux komaHga, 2021/22, 18-n Typ, Maty Nel41l
YeTtsep, 09.12.2021, 13:40, im. O. Nosopo3Hioka, Bonogumunpiska. 8°C. nagadi: 50

«IHryneub» MNeTpoBe 212 «[lecHa» YepHiris
11 KipiyeHko JaHuio ® 20"
7 Yeps'akos PycnaH  (®) 25
8 NoHyapos Bonogumup ~ (®) 33
24 [oHuoB AHApIN 37
STocpos Soronmus 1, 4
e s
10 JlicHsk PagioH  (® 56'
o
o jumes
60' N El)gﬂicc):;ﬁ_n-lisv?;;ll-lai:iTa
23 raspunoc g T 63
10 NlicHsK PagioH = 67'
10 JlicHsk PagioH ® 67'
ot LiEmemcreie
non e
82' @ 7 Nawerko Onekci
84' ® 17 be3rybyeHko OxXiniHOo
13 IsaHuus OnekcaHap 90'
YMOBHi 103HaYeHHs
& ron XKoBTa kapTKa ll Zpyra xosTa kapTka B vepsora kapra
% HepeanizoBaHHwii neHansTi 1 3amiHa B AsToron &) MerHanbTi
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